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Split Panasonic High Performance 5KW R32
Gen-J 1 FAZA KIT-WC05J3E5

Cena brutto 17 005,00 zł

Cena netto 13 825,20 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Kod producenta KIT-WC05J3E5

Moc urzadzenia 5 KW

Opis produktu

Split Panasonic High Performance 5KW R32 Gen-J 1
FAZA  KIT-WC05J3E5
 

Panasonic Aquarea typu split- najlepiej dopasowany do Ciebie
Panasonic typu split to pompa ciepła w skład której wchodzi jednostka wewnętrzna z modułem hydrokit oraz jednostka
zewnętrzna które łączy się przy pomocy rur układu gazowego. Zaletą tej serii pomp ciepła jest umieszczenie całej
najważniejszej elektroniki wewnątrz budynku oraz zamknięcie układu ogrzewania również w budynku co zmniejsza do zera
ryzyko zamarznięcia wody lub straty energii cieplnej. Kolejnym plusem serii Aquarea typu split jest możliwość idealnego
dopasowania wszystkich podzespołów w kotłowni do potrzeb istniejącego układu lub potrzeb użytkownika.

Pełne dopasowanie układu grzewczego pozwala znacząco obniżyć koszty ogrzewania i cieszyć się niskimi
rachunkami za prąd!
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Split Panasonic High Performance 5KW R32 Gen-J 1 FAZA  KIT-WC05J3E5-
zalety modelu 
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JEDNOSTKA WEWNĘTRZA WH-SDC0305J3E5

Cała najlepsza technologia modułu hydrokit została zamknięta w urządzeniu o małych wymiarach nie zajmując tym samym
przestrzeni, pozostawiając ją dla pozostałych elementów układu grzewczego. w jej wnętrzu zamontowane są podzespoły
wysokiej jakości takie jak wymiennik ciepła między gazem a wodą grzewczą, pompa wody klasy A, układ scalony sterujący
pompą. Przyłącza gazowe i wodne znajdują się od dolnej częsci jednostki wewnętrzenej co daje możliwości estetycznego
zaprojektowania całego układu w miejscu starej kotłowni.
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UKŁAD GRZEWCZY ZAMKNIĘTY W BUDYNKU= BRAK STRAT CIEPŁA

Jedna z największych zalet pomp typu split. Dzięki przeniesieniu całego układu ogrzewania wraz z streowaniem do wnętrza
budynku połączenie jednostek wykonujemy przy pompcy rur układu gazowego co zabezpiecza układ przed stratami i nie
wymaga stosowania systemów zabezpieczających układ wodny tak jak w przypadku pomp typu monoblok. Taki rodzaj
połączenia daję też większą swobodę ustawienia jednostki zewnętrznej; może być ona ustawiona dalej od kotłowni nie
generując dużych strat. Ważnym elementem montażu tej serii pomp jest to aby układ gazowy został przez wykfalifikowanego
montażystę posiadającego uprawnienia f-gazowe oraz doświadczenie.
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JEDNOSTKA ZEWNĘTRZA WH-UD05JE5

Jeden wentylator w jednostce zewnętrznej o małych wymiarach pozostaje niesłyszalny i niewidoczny.
Zewnętrzna część zestawu pompy ciepła dzięki wysokiej jakości i sprawności zachowuję wysoką efektywność pracy w niskich
temperaturach do -20°C.
Generacja pomp ciepła J pracując na gazie R32 zapewnia wyższą wydajność grzewczą bez zanieczyszczania środowiska na
długie lata. Czynnik chłodniczy R32 ma zmniejszony o 75% wpływ na globalne ocieplenie.
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ZAAWANSOWANE ZARZĄDZANIE W ZASIĘGU RĘKI

Możliwość korzystania z Aplikacji Aquarea Smart Cloud niezbędny jest moduł CZ-TAW1 ( moduł Wi-Fi) montowany przy pompie
Ciepła.
Aplikacja na smartfony daję dostęp do:
- Ustawiania parametrów ogrzewania 
- Regulacji temperatury zasobnika CWU
- podglądu zużycia energii elektrycznej
- dostosowywania paramterów krzywej grzewczej
- zdalny dostęp serwisu w celu diagnozy usterki działania pompy ciepła

Zdalne sterowanie pompą ciepła to swoboda i komfort na który zasługujesz!

 

 

WYDAJNOŚĆ W ZESTAWIE Z EKOLOGIĄ

W swoich flagowych modelach pomp ciepła serii Aquarea J-generation firma Panasonic stosuję najnowszy czynnik chłodniczy
R32 a na dodatek wszystkie modele mają certyfikat efektywności energetycznej A. Wszedł on w zastępstwie R410 dzięki
czemu obniżył o 75% wpływ na ocieplenie klimatu i nie ma wpływu na warstwę ozonową. R32 jest dużo bardziej wydajny niż
poprzedni co dało możliwość osiągać współczynnik COP w okolicach wartości 5,33 co przekłada się na obniżenie kosztów
ogrzewania.
Zmiana której jest niezauważalna, mimo to ma ogromne znaczenie dla środowiska.

 

High Performance- seria Aquarea firmy Panasonic

Technologia zastosowana w pompach ciepła powietrze - woda polega na przetwarzaniu energii z otoczenia na energię cieplną
wykorzystywaną do grzania budynku. Taka metoda pozwala na zmniejszenie zużycia prądu do ogrzewania nawet do 80%.
Cała energia pozyskana ze środowiska jest całkowicie za darmo, a dzięki wysokiej sprawności powyżej 100% koszty
eksploatacji budynków są niskie.

Panasonic Aquarea High performance to pompy ciepła dbające o komfort cieplny w budynku i temperaturę wody użytkowej.
Urządzenia zachowują swoją efektywność w niskich temperaturach. Pompy ciepła serii HP są w stanie utrzymywać
temperatury wody wynoszące 55°C, co sprawia, że są idealne dla domów wyposażonych w systemy ogrzewania podłogowego
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lub hybrydowego z grzejnikami niskotemperaturowymi.

Dostepne są moce pomp w przedziale 3 do 16 kW i każde z tych urządzeń posiada certyfikat energetyczny "A", co gwarantuję
idealne dopasowanie do indywidualnych wymagań systemu ogrzewania i zmniejszenie kosztów związanych z ogrzewaniem
budynku. Dodatkowo, każdy element pomp pochodzi z fabryk firmy Panasonic rozmieszcoznych na całym świecie.

 

 

Pompa ciepła Panasonic Aquarea High Performance jest urządzeniem odpowiednim dla nowych i starszych budynków. Jego
małe wymiary dające możliwości dowolnej konfiguracji z innymi podzespołami tworzą z niego indywidualny układ ogrzewania
Twojego domu. Dzięki wysokiej jakości na etapie produkcji działa z niskim natężeniem dźwięku i jest jedną z najwydajniejszych
pomp na rynku. urządzenie zewnętrzne, również niewielkich wymiarów pozostawią ją niewidczoną w życiu codziennym.

Panasonic to wiodący dostawca części i technologii ,wśród japońskich producentów. Ich patenty stosowane przy produkcji
pomp ciepła przez nich samych oraz przez wiele innych znanych marek klasyfikują firmę Panasonic na najwyższym podium.
Firma nieustannie ulepsza swoje urządzenia do wyższych generacji w swoich fabrykach i stosuję najnowsze rozwiązania; ich
skala produkcji przekracza 200 milionów sprężarek. Panasonic dostarcza swoje kompletne produkty oraz podzespoły z ponad
trzystu fabryk na całym świecie.

Zapraszamy do szybkiego i wygodnego zakupu pompy ciepła w naszym sklepie internetowym!

 

Zajmujemy się profesjonalnym montażem pomp ciepła Panasonic, Viessmann,
Mitsubishi, Hitachi, Toshiba, Haier, Rotenso.
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Nie wiesz jakiej dokładnie mocy pompy potrzebujesz ? możesz to sprawdzić u nas!

 

 

Przedstawione obrazy są poglądowe. Wygląd produktu na zdjęciach może być nieaktualny. Producent może wprowadzić
zmiany w wyglądzie, których nie zaktualizowaliśmy w ofercie. 

Opis produktu jest stworzony na bazie informacji udostępnionych przez producenta. Niestety nie zawsze jesteśmy w stanie
zmieniać ich w czasie rzeczywistym.

 W ramach poszukiwania aktualnych zdjęć lub parametrów produktu, prosimy odwiedzić stronę producenta gdzie znajduję się
katalog pomp ciepła https://www.aircon.panasonic.eu/PL_pl/
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